Химкинская футбольная лига

Контрольно-Дисциплинарная Комиссия (далее - КДК)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2015 года г. Химки № 2

Присутствовали:

Алексей Елисейкин (председатель КДК), Алексей Кокурин (член КДК), Александр

Несмелов (член КДК), Игорь Ахадов (член КДК), Александр Овсянников (член КДК),

Сергей Пономарев (член КДК), Любовь Кленина (секретарь).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие Дисциплинарного регламента «Химкинской футбольной лиги»

2. Рассмотрение апелляции Александра Седова на решение КДК от 8 декабря 2015 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Все члены КДК высказались за принятие Дисциплинарного регламента «Химкинской футбольной

лиги». После согласования регламент будет опубликован на официальном сайте ХФЛ

www.himkileague.ru и в группе Вконтакте vk.com/himkileague.

2. Апелляция Александра Седова (команда «#ыОперейшн») на решение КДК от 8 декабря 2015 года

удовлетворена. Ранее вынесенную в адрес игрока дисквалификацию в виде отстранения от участия в

турнирах «Химкинская футбольная лига» и «Кубок Руководителя администрации» сроком на 2 матча +

2 матча условно аннулировать.

Председатель

КДК «ХФЛ»                 Елисейкин А.А.

http://www.himkileague.ru/